
 

Република Српска 

Град Бања Лука 

Градоначелник 

Трг српских владара 1, Бања Лука 
 

 

тел:+387 51 244 400 факс: +387 51 212-526  www.banjaluka.rs.ba gradonacelnik@banjaluka.rs.ba 
 

Број: 11-Г-_____/24 

Дана,  

 

На основу члана 70.  и члана 69. став (2) тачка д) Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник БиХ“, број 39/14 и 59/22) и члана 11. Правилника о јавним набавкама 

Градске управе Града Бања Лука („Службени гласник Града Бања Лука“, број 45/22 и 32/23) 

Градоначелник Бање Луке доноси 

 

О Д Л У К У 
 

I 

 

Поступак јавне набавке „Набавка услуге кетеринга“, број јавне набавке 15-404-

172/24 се поништава јер ниједна од примљених понуда није прихватљива. 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одлуком градоначелника о избору најповољнијег понуђача број 11-Г-2548/24 од 

10.6.2024. године, у поступку јавне набавке „Набавка услуге кетеринга“ понуђач Хотел 

„Палас“ а.д. Бања Лука изабран је као најповољнији понуђач. Тачком IV диспозитива 

одлуке утврђена је обавеза понуђача да у року од осам дана од дана пријема обавјештења и 

одлуке о исходу поступка јавне набавке, уговорном органу достави доказе личне 

способности у вези са чланом 45. став (2) тачка д) ЗЈН. Понуђач у остављеном року није 

доставио тражену документацију па је његова понуда оцијењена неприхватљивом. Чланом 

69. став (2) тачка д) ЗЈН прописано је: „уговорни орган обавезан је поништити поступак 

јавне набавке у сљедећим случајевима: д) ниједна од примљених понуда није прихватљива.“ 

Имајући у виду наведено уговорни орган доноси ову одлуку којом се поступак јавне набавке 

поништава, јер ниједна од примљених понуда није прихватљива за уговорни орган. 

 

 

  

 Г Р А Д О Н А Ч Е Л Н И К 

  

 Драшко Станивуковић 

 

 


